
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/255/20 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Izabelin Nr XVII/136/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 79.303.644,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 74.394.543,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.909.101,30 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 80.884.780,96 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 71.696.967.55 zł, 

2) wydatki majątkowe, w tym na zadania inwestycyjne, w kwocie 9.187.813,41 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.581.136,40 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w wysokości 1.357.692,88 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 169.867,80 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 53.575,72 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 4.”; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13357



„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.312.645,12 zł, z tytułu: 

1) wolnych środków w wysokości 6.089.201,60 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 169.867,80 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 53.575,72 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 4.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody w wysokości 6.800,00 zł i wydatki w wysokości 54.704,37 na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 6.”; 

6) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 
określone w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1,stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Białas 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 284, 374, 568, 

695, 1175. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13357



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/255/20 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

DOCHODY GMINY IZABELIN W 2020 R. 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2019 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 262 774,00 8 507,00 271 281,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 300,00 8 507,00 91 807,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 77 700,00 -7 700,00 70 000,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 000,00 607,00 3 607,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 600,00 15 600,00 

 75095  Pozostała działalność 30 872,00 0,00 30 872,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 24 000,00 24 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 500,00 -24 000,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

45 013 901,00 -1 152 900,00 43 861 001,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 30 000,00 300,00 30 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 490 000,00 45 300,00 4 535 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 300,00 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 200,00 5 000,00 8 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

5 286 901,00 83 500,00 5 370 401,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 12 200,00 1 500,00 13 700,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 880 100,00 10 000,00 890 100,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 450 000,00 72 000,00 1 522 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

460 000,00 -15 000,00 445 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 34 747 000,00 -1 267 000,00 33 480 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 34 367 000,00 -1 367 000,00 33 000 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 380 000,00 100 000,00 480 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 778 214,00 -13 051,00 2 765 163,00 
 80101  Szkoły podstawowe 328 000,00 -63 051,00 264 949,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13357



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

257 180,00 -53 132,00 204 048,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

48 020,00 -9 919,00 38 101,00 

 80104  Przedszkola 1 526 752,00 50 000,00 1 576 752,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 135 900,00 50 000,00 185 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 565 150,00 -21 491,00 3 543 659,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 000,00 -22 991,00 83 009,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 -22 991,00 77 009,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 600,00 200,00 6 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00 200,00 6 800,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 9 000,00 1 100,00 10 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 4 000,00 1 100,00 5 100,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 200,00 200,00 
       

Razem: 80 480 879,56 -1 177 235,00 79 303 644,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13357



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/255/20 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

WYDATKI GMINY IZABELIN W 2020 R. 

Tabela nr 2 do do Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 280 000,00 -85 000,00 195 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 280 000,00 -85 000,00 195 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 280 000,00 -85 000,00 195 000,00 
600   Transport i łączność 6 133 229,23 -394 330,00 5 738 899,23 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 040,00 -90 000,00 10 040,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 971 859,23 -304 330,00 1 667 529,23 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 114 600,00 45 000,00 1 159 600,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 830 859,23 -349 330,00 481 529,23 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 125 920,00 363 090,00 2 489 010,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 610,00 340 000,00 1 919 610,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 742 000,00 340 000,00 1 082 000,00 
 70095  Pozostała działalność 546 310,00 23 090,00 569 400,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 314 910,00 8 290,00 323 200,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 230 000,00 14 800,00 244 800,00 

710   Działalność usługowa 782 400,23 -136 000,00 646 400,23 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 441 630,00 -76 000,00 365 630,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 421 630,00 -76 000,00 345 630,00 
 71095  Pozostała działalność 112 270,23 -60 000,00 52 270,23 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 73 500,00 -60 000,00 13 500,00 
750   Administracja publiczna 10 718 138,22 -371 370,00 10 346 768,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 847,00 -8 000,00 94 847,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 000,00 -7 000,00 17 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 1 500,00 -1 000,00 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 800,00 1 090,00 207 890,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 800,00 -6 450,00 23 350,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 177 000,00 7 540,00 184 540,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 732 971,00 0,00 7 732 971,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 502 039,00 -23 985,00 1 478 054,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 15 600,00 15 600,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 8 385,00 8 385,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 513 000,00 -54 400,00 458 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13357



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 416 990,00 -44 400,00 372 590,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 75 100,00 -10 000,00 65 100,00 

 75095  Pozostała działalność 973 015,22 -310 060,00 662 955,22 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 487 310,22 -128 660,00 358 650,22 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 42 590,00 -1 000,00 41 590,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 431 850,00 -180 400,00 251 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 214 812,12 -12 700,00 2 202 112,12 

 75414  Obrona cywilna 28 780,00 -12 700,00 16 080,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 12 700,00 -12 700,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 24 008 185,37 -1 469 042,00 22 539 143,37 

 80101  Szkoły podstawowe 10 774 114,17 -113 051,00 10 661 063,17 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 257 072,00 -50 000,00 1 207 072,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane z programami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

106 629,39 -53 132,00 53 497,39 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

24 461,98 -9 919,00 14 542,98 

 80104  Przedszkola 6 965 516,82 70 000,00 7 035 516,82 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 48 400,00 70 000,00 118 400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 608 476,92 -1 405 991,00 202 485,92 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 174 220,00 -168 090,00 6 130,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 264 256,92 -1 197 901,00 66 355,92 

851   Ochrona zdrowia 589 963,43 -132 100,00 457 863,43 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 90 000,00 -42 100,00 47 900,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 40 000,00 -2 100,00 37 900,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 85 000,00 -50 000,00 35 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 -50 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 488 632,00 -232 550,00 2 256 082,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 8 880,00 -1 000,00 7 880,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 480,00 -1 000,00 6 480,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 303 750,00 -30 000,00 273 750,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 198 000,00 -20 000,00 178 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 105 750,00 -10 000,00 95 750,00 

 85216  Zasiłki stałe 198 000,00 -35 000,00 163 000,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 197 000,00 -35 000,00 162 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 977 940,00 -9 000,00 968 940,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 149 429,00 -7 000,00 142 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13357



zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 823 511,00 -2 000,00 821 511,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 53 108,00 -10 000,00 43 108,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 53 108,00 -10 000,00 43 108,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 172 457,00 -10 000,00 162 457,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 172 457,00 -10 000,00 162 457,00 
 85295  Pozostała działalność 758 497,00 -137 550,00 620 947,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 266 544,00 -45 000,00 221 544,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 412 953,00 -79 550,00 333 403,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 1 700,00 1 700,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 796 311,00 -5 000,00 791 311,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

78 000,00 -5 000,00 73 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 78 000,00 -5 000,00 73 000,00 

855   Rodzina 13 516 733,00 -40 400,00 13 476 333,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 116 400,00 -15 400,00 101 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 116 400,00 -15 400,00 101 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 64 600,00 -20 000,00 44 600,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 64 600,00 -20 000,00 44 600,00 
 85595  Pozostała działalność 62 600,00 -5 000,00 57 600,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 -5 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 948 176,17 85 467,00 12 033 643,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 925 000,00 85 000,00 1 010 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 415 000,00 85 000,00 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 54 504,37 200,00 54 704,37 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 504,37 200,00 4 704,37 

 90095  Pozostała działalność 2 847 323,00 267,00 2 847 590,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 730 323,00 14 267,00 1 744 590,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 95 000,00 -75 000,00 20 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 0,00 61 000,00 61 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 583 046,00 -40 000,00 3 543 046,00 
 92195  Pozostała działalność 67 000,00 -40 000,00 27 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 48 000,00 -40 000,00 8 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 050 776,40 -11 000,00 1 039 776,40 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 310 000,00 -11 000,00 299 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 310 000,00 -11 000,00 299 000,00 
       

Razem: 83 364 015,96 -2 479 235,00 80 884 780,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13357



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/255/20 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 R. 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2019 r. 
Planowane wydatki przed zmianą Planowane wydatki po zmianie 

z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Grupa 

par. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2020 (8+9+10) dochody własne kredyty i 
pożyczki 

dotacje i inne 
środki na 

inwestycje, w 
tym ze środków 

europejskich 

Zmiany rok 
budżetowy 

2020 
(13+14+15) 

dochody 
własne kredyty i 

pożyczki 
dotacje i inne 

środki na 
inwestycje, w 

tym ze środków 
europejskich 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 600   Transport i łączność 18 177 059,23 2 060 289,23 2 060 289,23 0,00 0,00 -439 330,00 1 620 959,23 1 620 959,23 0,00 0,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 
1   1600 Sołectwo Izabelin B - wykonanie wiat 

przystankowych przy ul. Sienkiewicza 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00  24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 610 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 -90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

2   1600 
Przebudowa ul. Sikorskiego na odcinku od 
ul. 3 Maja do przepustu na Kanale 
Zaborowskim w Mościskach wraz z 
przepustem  

610 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 -90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 001 130,00 859 030,00 859 030,00 0,00 0,00 0,00 859 030,00 859 030,00 0,00 0,00 

3   1602 
Budowa dróg rowerowych z wydzielonym 
chodnikiem w ul.Trenów, ul. Brukowej i ul. 
Kampinoskiej w m. Laski w ramach ZIT 
2020-2021 

1 186 130,00 44 030,00 44 030,00 0,00 0,00  44 030,00 44 030,00 0,00 0,00 

4   1610 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego - 
przebudowa ulicy Fedorowicza w Hornówku 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

5   1610 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego - 
przebudowa drogi powiatowej nr 4130W ul. 
3 Maja w Izabelinie C na długości ok. 1,5 
km 

780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00  780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

  60015  Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 770 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

6   1600 Projekt przebudowy skrzyżowania 
Estrady/Arkuszowa/3 Maja w Mościskach 770 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 14 721 929,23 857 259,23 857 259,23 0,00 0,00 -349 330,00 507 929,23 507 929,23 0,00 0,00 

7   1600 
Przebudowa drogi gminnej ul. Przedszkolnej 
w Laskach na odcinku od ul. 3 Maja do ul. 
Klaudyńskiej 2020-2021 

660 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13357



8   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowej w 
Hornówku 2020-2022 1 300 000,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00  86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 

9   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w 
Hornówku 2020-2022 1 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

10   1600 Przebudowa drogi gminnej ul. Końcowej w 
Izabelinie C 2020-2022 1 080 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

11   1600 
Budowa drogi gminnej ul. I Poprzecznej i ul. 
Kordeckiego na odcinku od ul. Kurowskiego 
w Hornówku do ul. Sapiehy w Izabelinie B 
wraz z ul. Działkową w Hornówku 2020-
2021 

2 000 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12   1600 
Budowa drogi gminnej ul. Południowej w 
Truskawiu na odcinku od ul. Łabędzia do ul. 
Mokre Łąki 2020-2023 

1 535 670,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 -34 330,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 

13   1600 
Przebudowa ul. 3 Maja na odcinku od ul. 
Falińskiego do ul. Dzika wraz z ul. Dzika w 
Truskawiu 

1 010 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

14   1600 
Budowa drogi gminnej ul. Północnej i ul. 
Żurawiej w Truskawiu z połączeniem do ul. 
3 Maja w rejonie ul. Parkowej (ZRID) 2020-
2021 

2 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00  62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

15   1600 Budowa drogi gminnej ul. Jodłowej w 
Mościskach 2020-2021 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16   1600 Budowa drogi gminnej ul. Szymanowskiego 
w Izabelinie 2020-2023 910 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

17   1600 
Budowa drogi rowerowej w ul. Krasińskiego 
na odcinku rondo- ul. Sierakowska w 
Izabelinie - projekt 

1 650 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18   1602 
Budowa dróg rowerowych z wydzielonym 
chodnikiem w ul.Trenów, ul. Brukowej i ul. 
Kampinoskiej w m. Laski w ramach ZIT 
2020-2021 

301 500,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00  26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 

19   1600 
Sołectwo Truskaw - Wykonanie utwardzenia 
łącznika ul. 3 Maja i ul. Północnej oraz 
wykonanie oświetlenia ul. Lipkowska, ul. 
Północna, ul. Sarenki 

7 759,23 7 759,23 7 759,23 0,00 0,00  7 759,23 7 759,23 0,00 0,00 

20   1600 Budowa wiat rowerowych na terenie gminy 
(P+R) 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21   1600 Przebudowa ul. Wierzbowej w Mościskach 
2020-2021 430 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  60095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

22    
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
dla Gminy Jarownik Polski na odbudowę 
infrastruktury drogowej zniszczonej wskutek 
powodzi 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 10 234 412,00 972 000,00 889 207,00 0,00 82 793,00 354 800,00 1 326 800,00 1 244 007,00 0,00 82 793,00 
  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 9 776 082,00 742 000,00 659 207,00 0,00 82 793,00 340 000,00 1 082 000,00 999 207,00 0,00 82 793,00 
23   1600 Zakup działek pod inwestycje 2016-2021 9 776 082,00 742 000,00 659 207,00 0,00 82 793,00 340 000,00 1 082 000,00 999 207,00 0,00 82 793,00 
  70095  Pozostała działalność 458 330,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 14 800,00 244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 

24   1600 Przebudowa budynku gminnego przy ul. 
Matejki 25 w Izabelinie C 2019-2020 443 530,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00  230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

25   1600 Budowa ogrodzenia działki gminnej na ul. 
Bohaterów Kampinosu 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13357



 710   Działalność usługowa  724 018,88 100 750,88 99 550,88 0,00 1 200,00 0,00 100 750,88 99 550,88 0,00 1 200,00 
  71035  Cmentarze 584 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

26   1600 Zagospodarowanie terenu cmentarza 
komunalnego w Laskach 2020-2021 584 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00  84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 140 018,88 16 750,88 15 550,88 0,00 1 200,00 0,00 16 750,88 15 550,88 0,00 1 200,00 
  1601 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00  1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

27 
  1602 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 
(Virtual WOF) 2018-2021 109 500,00 

300,00 300,00 0,00 0,00  300,00 300,00 0,00 0,00 

28   1612 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji 

30 518,88 15 250,88 15 250,88 0,00 0,00  15 250,88 15 250,88 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 5 296 733,80 190 910,00 190 910,00 0,00 0,00 23 985,00 214 895,00 199 295,00 0,00 15 600,00 
  75023  Urzędy Gmin 5 275 823,80 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 23 985,00 193 985,00 178 385,00 0,00 15 600,00 

29   1600 Przebudowa budynku Urzędu Gminy 2 030 930,00 30 930,00 30 930,00 0,00 0,00  30 930,00 30 930,00 0,00 0,00 
30   1600 Obsługa informatyczna Urzędu Gminy  19 070,00 19 070,00 19 070,00 0,00 0,00  19 070,00 19 070,00 0,00 0,00 
31   1600 Modernizacja sieci informatycznej oraz 

serwerowni w Urzędzie Gminy Izabelin 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
  1601 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 

32 
  1602 E-usługi dla Gminy Izabelin 3 105 823,80 

0,00 0,00 0,00 0,00 8 385,00 8 385,00 8 385,00 0,00 0,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 
33   1600 Zakup namiotu w ramach promocji gminy 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00  20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 230 442,27 1 157 100,00 1 027 100,00 0,00 130 000,00 -12 700,00 1 144 400,00 1 014 400,00 0,00 130 000,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 

34   1600 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 
dofinansowanie budowy posterunku Policji 
w Izabelinie 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

35   1600 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 
dofinansowanie wyposażenia posterunku 
Policji w Izabelinie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

36   1601 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 
dofinansowanie inwestycji instalacji paneli 
fotowoltaicznych na budynku Policji 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

37   1600 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - 
dofinansowanie zakupu pojazdu osobowego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
38   1600 Rozbudowa systemu wczesnego ostrzegania 

w Gminie Izabelin 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75495  Pozostała działalność 537 742,27 464 400,00 334 400,00 0,00 130 000,00 0,00 464 400,00 334 400,00 0,00 130 000,00 

39   1600 Rozbudowa sieci monitoringu wizyjnego 
gminy Izabelin 2019-2020 123 342,27 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

40   1600 Sołectwo Hornówek - Zakup kamer 
monitorujących 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00  33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13357



41   1600 Samochód pożarniczy dla OSP Izabelin 380 800,00 380 800,00 250 800,00 0,00 130 000,00  380 800,00 250 800,00 0,00 130 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 3 546 258,30 1 046 258,30 552 700,00 0,00 493 558,30 70 000,00 1 116 258,30 622 700,00 0,00 493 558,30 
  80101  Szkoły podstawowe 2 359 600,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 

42   1600 
Szkoła podstawowa ul. Wojska Polskiego - 
wyjście ewakuacyjne i system oddymiania 
szatni 

299 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00  99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 

43   1600 Modernizacja łazienek szkolnych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

44   1602 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Izabelinie przy ul. 3 Maja 
49 

1 900 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 556 958,30 86 958,30 48 400,00 0,00 38 558,30 70 000,00 156 958,30 118 400,00 0,00 38 558,30 

45   1600 
Gminne przedszkole w Laskach - 
Modernizacja pomieszczenia po 
telekomunikacji 

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00  48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 

46   1611 
Dotacja dla partnera w realizacji projektu 
"Różne możliwości - jeden cel = edukacja 
przedszkolna w Izabelinie bez barier - 
dostosowanie przedszkoli w gminie 
Izabelin" 

38 558,30 38 558,30 0,00 0,00 38 558,30  38 558,30 0,00 0,00 38 558,30 

47   1600 
Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu Przedszkola w 
Laskach 

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 469 700,00 469 700,00 14 700,00 0,00 455 000,00 0,00 469 700,00 14 700,00 0,00 455 000,00 
48   1600 Zakup robota wielofunkcyjnego 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00  14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 
49   1600 Modernizacja stołówki i kuchni szkolnej 

przy ul. 3 Maja 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00  455 000,00 0,00 0,00 455 000,00 

  80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

50   1600 Dostosowanie budynku szkoły podstawowej 
do potrzeb osób niepełnosprawnych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 -2 100,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 
  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 -2 100,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 

51   1600 Budynek ośrodka zdrowia   - instalacja 
klimatyzacyjna w gabinetach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 -2 100,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 657 850,00 2 844 850,00 1 660 700,00 0,00 1 184 150,00 61 000,00 2 905 850,00 1 721 700,00 0,00 1 184 150,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 732 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 
52   1600 Odprowadzenie wód opadowych z terenu 

dróg gminnych 2019-2020 562 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00  340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

53   1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji budowy przyłączy 
kanalizacyjnych 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 310 850,00 310 850,00 210 850,00 0,00 100 000,00 0,00 310 850,00 210 850,00 0,00 100 000,00 
54   1600 Zagospodarowanie terenu centrum w m. 

Izabelin C 2020-2022 1 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

55   1600 
Sołectwo Izabelin C - Projekt i 
zagospodarowanie terenów zielonych w 
sołectwie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13357



56   1600 Sołectwo Mościska - Urządzenie terenu 
rekreacyjnego obok boiska 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00  37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 

57   1600 
Sołectwo Sieraków - Zagospodarowanie 
terenów zielonych i skwerów przy 
pomnikach pamięci 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

58   1600 Sołectwo Izabelin B - Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy ul. Zagłoby 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00  25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 

59   1600 Rewitalizacja istniejących terenów zieleni w 
Gminie Izabelin 112 550,00 112 550,00 12 550,00 0,00 100 000,00  112 550,00 12 550,00 0,00 100 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

60   1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służącej ochronie powietrza, 
polegającej na trwałej zmianie sposobu 
ogrzewania budynków na proekologiczne 

490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00  490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
61   1600 Modernizacja i budowa punktów oświetlenia 

ulicznego w gminie Izabelin 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00  110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

62   1600 
Sołectwo Izabelin C - montaż lamp 
oświetleniowych przy ul. Orła Białego oraz 
ul. Krzywickiego/Rynkowej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

63   1600 Rewitalizacja istniejących terenów zieleni w 
Gminie Izabelin 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 7 394 000,00 364 000,00 279 850,00 0,00 84 150,00 0,00 364 000,00 279 850,00 0,00 84 150,00 

  1601 84 150,00 0,00 0,00 84 150,00  84 150,00 0,00 0,00 84 150,00 
64 

  1602 
Budowa PSZOK i systemu selektywnej 
zbiórki odpadów dla gminy Izabelin 2019-
2021 

7 129 000,00 
14 850,00 14 850,00 0,00 0,00  14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 

65   1600 Elektroniczna altana śmietnikowa 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00  265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 
  90095  Pozostała działalność 1 561 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 61 000,00 1 061 000,00 61 000,00 0,00 1 000 000,00 

66   1600 
Budowa polany rekreacyjnej wraz ze 
zbiornikiem retencyjnym oraz wybiegiem 
dla psów w Laskach 

561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 

67   1620 
Zwiększenie kapitału zakładowego spółki 
gminnej GPWiK Izabelin "Mokre Łąki" sp. 
z o.o. 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

  92113  Centra kultury i sztuki 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
68   1610 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00  140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
 926   Kultura fizyczna 19 170 000,00 580 000,00 130 000,00 0,00 450 000,00 0,00 580 000,00 130 000,00 0,00 450 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 19 170 000,00 580 000,00 130 000,00 0,00 450 000,00 0,00 580 000,00 130 000,00 0,00 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13357



 
69   1600 

Budowa infrastruktury – sportowo 
rekreacyjnej z dostępem dla osób 
niewidomych 2020-2023 

18 500 000,00 500 000,00 50 000,00 0,00 450 000,00  500 000,00 50 000,00 0,00 450 000,00 

70   1600 Budowa skateparku w gminie Izabelin 670 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
RAZEM 70 216 774,48 9 132 158,41 6 790 457,11 0,00 2 341 701,30 55 655,00 9 187 813,41 6 830 512,11 0,00 2 357 301,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13357



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/255/20 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2020 R. 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2019 r.  
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan przed zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1 Dochody  80 480 879,56 -1 177 235,00 79 303 644,56 

2 Wydatki  83 364 015,96 -2 479 235,00 80 884 780,96 

3 Wynik budżetu  -2 883 136,40 1 302 000,00 -1 581 136,40 

Przychody ogółem:  7 614 645,12 -1 302 000,00 6 312 645,12 

1 Przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych § 952 0,00  0,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
długoterminowych § 952 0,00  0,00 

3 Przychody z emisji obligacji § 952 0,00  0,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 7 391 201,60 -1 302 000,00 6 089 201,60 

5 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 169 867,80  169 867,80 

6 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 53 575,72  53 575,72 

Rozchody ogółem:  2 203 000,00 2 528 508,72 4 731 508,72 

1 Spłaty kredytów długoterminowych § 992 1 553 000,00 1 370 000,00 2 923 000,00 

2 Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 650 000,00 1 158 508,72 1 808 508,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13357



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/255/20 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2020 R. 

Tabela nr 6 do Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2019 r. 
         w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Grupa 

par. 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90019 0690  6 800,00  

900 90019  1100  4 704,37 4 704,37 0,00 0,00 0,00 

900 90019  1600  50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

RAZEM  6 800,00 54 704,37 4 704,37 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13357



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/255/20 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 R. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Grupa 
par.  Nazwa instytucji Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

DOTACJE PODMIOTOWE 

1 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie gminy 
Izabelin Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 520 000,00  520 000,00 

2 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na terenie 
gminy Izabelin Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego 758 000,00  758 000,00 

DOTACJE CELOWE 

3 801 80101 1201 173 303,00  173 303,00 

4 801 80101 1202 

Partner do wspólnej realizacji projektu wybrany 
w drodze konkursu 

Wspólna realizacja projektu współfinansowanego ze 
środków europejskich pn. "Ku nowoczesnej szkole! 
Wsparcie uczniów i nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Izabelinie" 32 355,00  32 355,00 

5 801 80104 1201 Partner do wspólnej realizacji projektu wybrany 
w drodze konkursu 

Wspólna realizacja projektu współfinansowanego ze 
środków europejskich pn. "Różne możliwości - 
jeden cel = edukacja przedszkolna w Laskach bez 
barier - dostosowanie przedszkoli w Gminie 
Izabelin" 

192 393,00  192 393,00 

1201 159 181,70  159 181,70 
6 801 80104 

1611 

Partner do wspólnej realizacji projektu wybrany 
w drodze konkursu 

Wspólna realizacja projektu współfinansowanego ze 
środków europejskich pn. "Różne możliwości - 
jeden cel = edukacja przedszkolna w Izabelinie bez 
barier - dostosowanie przedszkoli w Gminie 
Izabelin" 

38 558,30  38 558,30 

7 851 85154 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z 
zakresu profilaktyki alkoholowej 30 000,00  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13357



8 851 85195 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją programu z 
zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 35 000,00  35 000,00 

9 852 85295 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

10 852 85295 1200 
Organizacje realizujące zadania w formie 
"małego grantu" (art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) 

Zadania publiczne z zakesu aktywizacji seniorów i 
wspracia osób niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie gminy 

10 000,00  10 000,00 

11 854 85412 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

65 000,00  65 000,00 

12 854 85412 1200 
Organizacje realizujące zadania w formie 
"małego grantu" (art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) 

Zadania publiczne z zakresu organizowania 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
zamieszkałych na terenie gminy 

13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

13 855 85504 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

110 000,00  110 000,00 

14 855 85504 1200 
Organizacje realizujące zadania w formie 
"małego grantu" (art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) 

Zadania publiczne z zakresu wspierania rodziny i 
systemy pieczy zastępczej, w tym poprzez 
prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
ogniska wychowawczego dla dzieci i młodzieży 20 000,00  20 000,00 

15 855 85505 1200 Żłobki, kluby dziecięce i dzienni opiekunowie na 
terenie gminy Izabelin 

Dofinansowanie opieki nad dziećmi do lat 3 
zamieszkałymi na terenie gminy 116 400,00 -15 400,00 101 000,00 

16 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
budowy przyłączy kanalizacyjnych 170 000,00  170 000,00 

18 900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin 
Dofinansowanie kosztów inwestycji polegajacej na 
trwałej zmianie sposobu ogrzewania budynkow na 
proekologiczne 

490 000,00  490 000,00 

19 900 90095 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

70 000,00 -70 000,00 0,00 

20 900 90095 1200 
Organizacje realizujące zadania w formie 
"małego grantu" (art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) 

Zadania publiczne związane z propagowaniem 
ekologii i działaniami na rzecz zwierząt oraz 
zrównoważonego rozwoju 

25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

21 921 92195 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, w tym w zakresie 
realizacji programu współpracy gminy z gminami 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13357



22 921 92195 1200 
Organizacje realizujące zadania w formie 
"małego grantu" (art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) 

partnerskimi 
8 000,00  8 000,00 

23 926 92605 1200 Kluby sportowe działające na obszarze gminy 
Izabelin, niedziałające w celu osiągnięcia zysku Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 260 000,00  260 000,00 

24 926 92605 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

20 000,00 -5 500,00 14 500,00 

25 926 92605 1200 
Organizacje realizujące zadania w formie 
"małego grantu" (art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) 

Zadania publiczne z zakresu kultury fizycznej i 
upowszechnainia sportu na terenie gminy  

30 000,00 -5 500,00 24 500,00 

RAZEM 3 429 191,00 -156 400,00 3 272 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-28T12:41:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




